

## СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром добыча  
Иркутск"

### Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Новосибирск, 2023 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	3	4	5	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	3.9	3.10
Рабочие места (ед.)	1148	74	0	16	36	22	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1963	208	0	31	118	59	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	442	10	0	7	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
340 06	службы																							
<b>Газопромисловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области Здравпункт Ц(ГП) №2</b>																								
202 340 07	Фельдшер	2	3.1							2			2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газопромисловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области Служба защиты от коррозии</b>																								
202 340 08	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 6 разряда									2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газопромисловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области Цех по добыче газа и газового конденсата № 2</b>																								
202 340 09	Старший мастер по подготовке газа												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 10	Мастер по подготовке газа				3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
202 340 11	Мастер по подготовке газа				3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
202 340 12	Старший мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 13	Старший мастер по комплексной автоматизации и телемеханике												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 14	Старший мастер по добыче нефти, газа и конденсата												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 15	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата				3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
202 340 16	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 17	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 340 18	Старший механик				3.1							2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 19	Мастер				3.1							2	1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 20	Мастер				3.1							2	1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 21	Механик				3.1							2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 22	Механик				3.1							2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 23	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда											2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 24	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда											2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 25	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда											2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 26	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда											2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 27	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда											2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 28	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда											2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 29	Оператор по добыче нефти и газа 6 разряда											2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340	Оператор по добыче нефти и газа 6 разряда											2	3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30																								
202 340 34	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		да
202 340 35	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет		да
202 340 36	Слесарь по ремонту технологи- ческих установок 3 разряда	2		2	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 37	Слесарь по ремонту технологи- ческих установок 4 разряда	2		2	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 38	Слесарь по ремонту технологи- ческих установок 5 разряда	2		2	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 39	Слесарь по ремонту технологи- ческих установок 5 разряда	2		2	3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 40	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 4 разряда				3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 41	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда				3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда				3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда				3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 44	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда				3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202 340 45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда				3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет		да
202	Слесарь по контролю-	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
340 46	измерительным приборам и автоматам 5 разряда																							
202 340 47	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 48	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 49	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 50	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 51	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 52	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 53	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 3 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 54	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 4 разряда	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 55	Слесарь-сантехник 4 разряда			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 56	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 57	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 58	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
202 340 60	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 61	Оператор технологических установок 4 разряда				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
202 340 62	Оператор технологических установок 5 разряда				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
202 340 63	Оператор технологических установок 6 разряда				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
202 340 64	Уборщик служебных помещений 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 65	Уборщик служебных помещений 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газопромисловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской областиЦех дожимной компрессорной станции</b>																								
202 340 31	Машинист технологических компрессоров 5 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 32	Машинист технологических компрессоров 6 разряда				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газопромисловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской областиЦех по добыче газа и газового конденсата № 3</b>																								
202 340 66	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	2		2	3.2			2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 67	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2			3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 68	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				3.2			2		2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
202 340 69	Старший мастер по комплексной автоматизации и телемеханике												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 340 70	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
202 340 71	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
202 340 72	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
202 340 73	Оператор по добыче нефти и газа 6 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
202 340 74	Оператор технологических установок 6 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
202 340 75	Оператор технологических установок 5 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
202 340 76	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 16.05.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер - первый заместитель  
генерального директора  
(должность)



Дарымов Алексей Валерьевич  
(ФИО)

31.05.2023  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного инженера - начальник  
отдела охраны труда, промышленной  
и пожарной безопасности  
(должность)



Верченко Александр Александрович  
(ФИО)

24.05.2023  
(дата)

Начальник отдела кадров, трудовых отношений и социального развития  
(должность)



Машковцева Татьяна Владимировна  
(ФИО)

31.05.2023  
(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы  
(должность)

Начальник медицинской службы  
(должность)

Начальник юридического отдела  
(должность)

Председатель первичной профсоюзной организации "Газпром добыча Иркутск профсоюз"  
(должность)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

Хороших Елена Александровна  
(ФИО)

Променашева Татьяна Евгеньевна  
(ФИО)

Дорофеева Ирина Павловна  
(ФИО)

Саакян Давид Эдуарди  
(ФИО)

31.05.2023  
(дата)

31.05.2023  
(дата)

31.05.2023  
(дата)

31.05.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4281  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Шишкова Анна Валерьевна  
(ФИО)

16 МАЙ 2023  
(дата)